Затвердити: 
2.1. Склад учасників спортивного заходу навчально-тренувального збору 

до чемпіонату Європи (кадетська збірна, чоловіки) у кількості 14 осіб (додаток 
і). 

2.2.Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 50400 (п'ятдесят тисяч чотириста) грн. 00 коп. (додаток 2). 

3. Відрядити для участі у спортивному заході членів національної збірної 
команди України з баскетболу (кадетська збірна, чоловіки) з 21 по 25 грудня 
2023р. у кількості 14 осіб за маршрутом: місце перебування - м. Рівне.

[...]

Рівненська обл. м. Рівне 

12. Воєвода Микита 
Володимирович 

тренер Черкаська обл. м. Київ 

Генеральний секретар ) 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Додаток 2 
до на кану ФБУ 
від 12.12.2023 р. №456 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 50400 (п'ятдесят тисяч чотириста) грн. 00 коп. 

Володимир ДРЛБІКОВСЬКИИ 

Кошторис витрат спортивного гаходуЛ? 456 

Назва заходу 
Навчально-тренувапьшіГі збір національної збірної команд» Україні! з баскетболу до чемпіонату Європи (кадетська збірна, 
чоловік») 

Місце проведення